
 

 

15 Temmuz gazisi Zorova oy kullandı
FETÖ'nün 15 Temmuz'daki darbe girişimi sırasında Kahramankazan'da gazi olan 70 yaşındakiFETÖ'nün 15 Temmuz'daki darbe girişimi sırasında Kahramankazan'da gazi olan 70 yaşındaki
Zorova, anayasa değişikliği halk oylaması için oy kullandı. 9 aydır tedavi gördüğünü, 16 kereZorova, anayasa değişikliği halk oylaması için oy kullandı. 9 aydır tedavi gördüğünü, 16 kere
ameliyat olduğunu söyleyen Zorova, 2 ameliyat daha olacağını söyledi. Zorova, Ankara Halkameliyat olduğunu söyleyen Zorova, 2 ameliyat daha olacağını söyledi. Zorova, Ankara Halk
Sağlığı Müdürlüğüne bağılı Kazan İlçe Sağlık Müdürlüğü ekiplerince oy kullanması içinSağlığı Müdürlüğüne bağılı Kazan İlçe Sağlık Müdürlüğü ekiplerince oy kullanması için
evinden alındı.evinden alındı.
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15 Temmuz gazisi Zorova oy kullandı.15 Temmuz gazisi Zorova oy kullandı.

  

 

F etullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) 15 Temmuz'daki darbe girişimi sırasında
Kahramankazan'da gazi olan 70 yaşındaki Mustafa Zorova anayasa değişikliği halk oylaması

için oyunu kullandı.

Zorova, Sağlık Bakanlığının Evde Sağlık Hizmetleri Uygulaması kapsamında Ankara Halk Sağlığı
Müdürlüğüne bağılı Kazan İlçe Sağlık Müdürlüğü ekiplerince oy kullanması için evinden alındı.
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16 defa ameliyat oldu

Ambulansla Kazan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi'ne getirilen Zorova, burada
Kahramankazan Belediye Başkanı Lokman Ertürk ve Kahramankazanlı 15 Temmuz gazileri
tarafından karşılandı.

Gazi Zorova, bin 22 nolu sandıkta oyunu kullandıktan sonra, yaptığı açıklamada, tedavisinin 9
aydır devam ettiğini, 16 defa ameliyat olduğunu, iki ameliyat daha yapılmasının öngörüldüğünü
söyledi. Mustafa Zorova, sağlık ekipleri tarafından ambulansla evine bırakıldı. Belediye Başkanı
Ertürk de şehit aileleri ve gazilerle oylarını kullandıklarını söyledi.

Mustafa Zorova, 16 defa ameliyat olduğunu söyledi.Mustafa Zorova, 16 defa ameliyat olduğunu söyledi.
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GAZİ MUSTAFA ZOROVA'NIN 15 TEMMUZ'U ANLATTIĞI RÖPORTAJI İÇİN TIKLAYIN.

Zorova'nın tedavisi 9 aydır devam ediyor.Zorova'nın tedavisi 9 aydır devam ediyor.

15 Temmuz gazisi Zorova oy kullandı

Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) 15 Temmuz'daki darbe girişimi sırasında Kahramankazan'da gazi olan 70 yaşındakiFetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) 15 Temmuz'daki darbe girişimi sırasında Kahramankazan'da gazi olan 70 yaşındaki
Mustafa Zorova anayasa değişikliği halk oylaması için oyunu kullandı. Zorova, Sağlık Bakanlığının Evde Sağlık HizmetleriMustafa Zorova anayasa değişikliği halk oylaması için oyunu kullandı. Zorova, Sağlık Bakanlığının Evde Sağlık Hizmetleri
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ÖNERİLEN VİDEO

Bakanlık ifşa etti
13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu
ortaya çıktı.ortaya çıktı.

 'Türk devleti 
ilacın parasına bakmaz'
Bakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çokBakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çok
önemli açıklama.önemli açıklama.
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Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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